
COMUNE DI SARROCH 

Provincia di Cagliari 
 

 DECRETO N. 4/2013 

IL SINDACO 

 

- Dato atto che il 15 e il 16 Maggio 2011 si sono tenute le elezioni amministrative per il 

rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale. 

- Richiamata la delibera della Consiglio Comunale n. 15 del 1 Giugno 2011 concernente la 

convalida del Sindaco e del Consiglio Comunale. 

- Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che conferisce al Sindaco il potere di 

nomina dei Responsabili degli Uffici e Servizi. 

- Visto il Contratto Collettivo Nazionale del Personale del Comparto delle Regioni e delle 

Autonomie Locali per il biennio economico 2008- 2009. 

- Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi (approvato con delibera della 

Giunta Comunale n. 14 del 11.02.2002) ed in particolare l’art. 13 che disciplina 

l’affidamento degli incarichi ai Responsabili di Servizio. 

- Vista la delibera della Giunta Comunale n. 183 del 29/12/2011 con la quale è stata approvata 

la riorganizzazione degli Uffici e Servizi del Comune. 

- Vista la dotazione organica degli Uffici Comunali di cui alla delibera della Giunta 

Comunale n. 18 del 27.02.2013.  

- Dato atto che attualmente il Responsabile del Settore Finanziario è la Sig.ra Antonella Serra, 

in possesso dei necessari requisiti professionali per svolgere il ruolo. 

- Ritenuto opportuno procedere alla conferma e proroga dell’incarico, senza soluzione di 

continuità, sino alla scadenza del proprio mandato elettorale di Sindaco. 

- Ritenuto di confermare le indennità percepite finora dalla Sig.ra Antonella Serra. 
 

 

DECRETA 
 

- Di confermare e prorogare, senza soluzione di continuità, sino alla scadenza del proprio 

mandato elettorale, l’incarico di Responsabile del Settore Finanziario alla Rag. Antonella 

Serra, dipendente di categoria D, posizione economica D5. 

- Di stabilire che alla Rag. Antonella Serra sono dovuti tutti i compensi previsti dal CCNL per 

la categoria di appartenenza ed in particolare, per l’incarico di Responsabile del Settore 

Finanziario, la retribuzione annua di posizione di €. 12.136,00 prevista dagli artt.10 e 11 del 

CCNL del 31.03.1999, oltre l’indennità di risultato nella misura massima del 25% 

dell’indennità di posizione. 

- Di trasmettere il presente provvedimento all’interessato e al Servizio Finanziario per 

l’attuazione dello stesso.   

 

 

Sarroch lì_________________ 
 

 

IL SINDACO 
Avv. Salvatore Mattana 


